ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

TERMO ADITIVO AO EDITAL N.º 002/2014 – SMA

PROVA DE SELEÇÃO – BOLSISTA ESTAGIÁRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA, no uso de suas atribuições legais, FAZ

SABER através do presente TERMO ADITIVO, que fica alterado o  seu item I no

que tange as faculdades conveniadas.

Onde se lê: FASF, UNIFOA, UBM e UGB/ FERP

Leia-se: FASF, UNIFOA, UBM, UGB/ FERP e UFF

Permanecem inalterados os demais itens do Edital acima mencionado

Volta Redonda, 12 de março de 2014.

CARLOS MACEDO DA COSTA

Secretário Municipal de Administração

Ref.:  - Processo Administrativo n. º 2468/2014